
Nr. 9990
26 februari

2016

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 16 februari 2016, 

nr. 732608, houdende benoeming en herbenoeming van leden van de 

Commissie modernisering Wetboek van Strafvordering

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 3, eerste lid, onderdeel c, van het Besluit voortzetting Commissie modernisering 
Wetboek van Strafvordering;

Besluit:

Artikel 1 

Met terugwerkende kracht per 1 februari 2016 als lid van de Commissie modernisering Wetboek van 
Strafvordering te benoemen:
– de heer prof. mr. J.M. Reijntjes;
– de heer mr. N. Verheij;
– de heer prof. mr. J.W. Fokkens.

Artikel 2 

Met terugwerkende kracht per 1 februari 2016 als lid van de Commissie modernisering Wetboek van 
Strafvordering te herbenoemen:
– de heer mr. dr. D.V.A. Brouwer;
– de heer prof. mr. B.F. Keulen;
– de heer prof. mr. P.A.M. Mevis.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 9990 26 februari 2016


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 16 februari 2016, nr. 732608, houdende benoeming en herbenoeming van leden van de Commissie modernisering Wetboek van Strafvordering
	Artikel 1 
	Artikel 2 


